
 
 

UCHWAŁA NR XXII/203/2025 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie zasad naliczania diet dla radnych Rady Gminy Iwanowice 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r, poz. 1153) oraz § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy z dnia 27 października 2021 r. (Dz.U z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy 
Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala wysokość oraz zasady obliczania diet dla radnych Gminy Iwanowice za udział 
w pracach rady i jej komisjach. 

§ 2. 1. Radny otrzymuje zryczałtowaną dietę, ustaloną odpowiednio do uczestnictwa w pracach Rady 
Gminy i jej komisji oraz pełnionej funkcji. 

2. Ustala się dla radnych Rady Gminy dietę miesięczną w wysokości 1650 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset 
pięćdziesiąt złotych). 

3. Ustala się dla przewodniczących komisji stałych Rady Gminy dietę miesięczną w wysokości 1800 zł 
(słownie jeden tysiąc osiemset złotych). 

4. Ustala się dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 2250 zł (słownie dwa tysiące dwieście 
pięćdziesiąt złotych) miesięcznie. 

5. Ustala się dietę dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 2050 zł (słownie dwa tysiące 
pięćdziesiąt złotych) miesięcznie. 

§ 3. 1. Diety oblicza się na podstawie list obecności na sesjach rady i posiedzeniach komisji rady. 

2. Każda nieobecność radnego na sesji Rady Gminy lub posiedzeniu komisji, której jest członkiem skutkuje 
potrąceniem z diety kwoty 300 zł. 

3. Łączna suma potrąceń nie może przekroczyć 50% zryczałtowanej diety. 

4. Zmniejszania diet, o których mowa powyżej dotyczą radnych którzy w czasie sesji rady i posiedzeń 
komisji rady reprezentowali radę na zewnątrz, wykonując obowiązki powierzone przez radę luz z upoważnienia 
Przewodniczącego Rady. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/376/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie zasad naliczania diet 
radnych Rady Gminy Iwanowice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6902



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6902


	UCHWAŁA NR XXII/203/2025 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-28T06:57:37+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




